Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°. sA /2014

DA NOVA DEWOMINAÇÃO A ESCOLA MUNICIPAL

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais, por seus
representantes, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1°. A escola atualmente denominada "Escola Municipal Corrente
Canoa, localizada no Córrego Corrente Canoa, no Município de Guanhães,
passa a denominar-se Escola Municipal Sady Luiz da Silva.

Art. 20. Fica o Executivo Municipal autorizado a providenciar a
colocação de placa indicativa de denominação no local e as devidas
alterações junto à Secretaria Municipal de Educação e Superintendência
Regional de Ensino.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães, 29 aio de 2014.

40,/ -411,1 dep.

Lucimar erreira Pinto
Vereador

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães - MG - TE1Efax: C33) 3421-2870

s-
gue,

PRESIDEN
/ • MEMBR

.2. MEMBRO

oseues"

orovad.

„ x. Cle-5 fs
--------- e

R 6

A
SANÇÃO

s 11/
E 810ENTE

moendo

Sal? d" "4".46 kii .

LSI-DENTE

PARECER DA COMISSÃO DE
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E R Ç

Analisando o Projeto de lei n°
SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO, a
Oavolvetirs nesta data. Sala das Sessõe .M.G
soa
PREBIDE/41'
1* ME.144BR

MEMB

ANO V Abe
-J41 LLQ

PARECER DA COMISSÃO DE
FINANÇAS, ORÇ, TOMADA OCONTAS

Analisando o Projeto de lei n° 'i
SOMOS FAVORÁVEIS el sua APROVAÇÃO, e devolvemoemesta data. Sa,, 'as Sessões .M.G aos ' I W e  e
PRESIDENT", 105.~: ._ _17711~. ' i i . MEMBRO a . ~ 1~1. - • -
2* MEMBRO .e.... ~CM/2E4Yr - -e.i.--".

PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBL/COMUNWIPAIS Analisando o Pr:Rj..-to cin ISOMOS

FAVOftAVE:!3 Z! Sua api ovação, e aos
devolvem° .esta data. Sal das Sess s C.M.G

•
.. L_....,

..wsp~ftr'allei:~kfAer Ille~v .........L.

discuol4

/ _ \  ._ ). .L
... -

-

Ill

8
r..-------
! WAVIÇO REGISTRO CIVIL
1 .11x Gov: Milton )ç 741

i rotc, lvdi‘ 7

k -•,;-;)-,- .
,

.• .

CARTÓRIO EGIDIO CARTÓRIO
Oficiai: Carlos Magno de S. Nunes
E scf ev.. Són4a Beatriz Nlyies Aknerna
CNPJ: 21,298,1790001-85

''..

'
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

.C1airéiligirtio
/

5560-7ió NATURAIS REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS . . ..

. :.."' AM 67680 CERTIDÃO DE ÓBITO
NOME: ' '' FL....: (

,

SADY LUIZ DA SILVA
' MATRiCULA: ..:-i

0356750155 2011 4 00024 133 0007005 43 -...::

SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE

of

f.., r- masculino. Parda i E solteiro, 75 anos de idade die.,-av

NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ELEITOR(a)

Sr

Guanhaes - MG M-8.605.788 - MG era eleitor

ILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

ALCIDES LUIZ DA SILVA e MARIA ORALDINA DE JESUS, Fazenda Corrente, Zona Rural Guanhães - MG.

DATA E HORA DE FALECIMENTO DIA MÊS ANO
,-,-- -----,

1 ---. -

vinte e dois de junho de dois mil e onze às 20:45 horas. 22/06/2011

•
LOCAL DE FALECIMENTO

>-->"----,

. .—<- ._,

Hospital Imaculada Conceição em Guanhães - MG . —.,...

CAUSA DA MORTE

Choque Hipovolêmico, Anemia Aguda. - --'""S`

SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO (MUNICIPIO E CEMITÉRIO DECLARANTE
ACONHECIDO

t"--' Guanhães - MG — 1 I i i EDSON LUIZ DA SILVA

NOME E NÚMERO DO DOCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU O ÓBITO

_

Priscilla Mendes Cabral, CRM:52065 .

OBSERVAÇÕES AVERBAÇÕES

. O falecido: registrado no Cartório de Correntinho de Guanhães/MG, livro 02-A, fls. 155, sob o n° 1098, não í
deixa filhos deixou bens, .

Cartório de Registro Civil O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé.
Dficial: Carlos Magno de Souza Nunes Guanhães - MG, 28 de junho de 2011
Av. Milton Campos, 2241 Sala 07
Céntro
3danhães - MG
34)34212177 natura' do Oficial/Substituto

..

4

ABAIXO ASSINADO

Os abaixo-assinados, moradores do Córrego Corrente Canoa utilizam do presente para
solicitar do Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, que seja providenciada a troca
da denominação da Escola Municipal Corrente Canoa para Escola Municipal Sady
Luiz da Silva (Tinaquim).

Guanhães, de abril de 2014.

Assinatura

4i

P~ 0e147 .77g01 4
/14 , /17r .
h 5.t.M./(//t4"-e4 , - /V & 33zr gol( 3

1- 1,0/  g t

6 4, (.1- .~.. /(4- 13-W Elg

LuziNict Âpv, loi•Lcaâilis tkla (7 Í. 5Y 2 5i -g-

en-~4sco / fra_e_ek,--z,i.e4 ,À4.c.a 1 ,7 250419

..0,12 , -z.02-rzz.
•RoD 160 Ny44" 114.7 07020 .11_3 r ,,,X

7)1  7 //3 63 _ -

Nwre, 4,L;ofit 0S1Q conirko rn G— 19,55 N- . 5:)

di r. r., „, i,,_,-, , .i,„,,,,, ,,„, ,,,,. ,,, J . 45- IT s-c( .
011044,1-, 4,,t ço,‘ rf/s- ," //,26 7?",.(f'

4/0/140brauc.‘"01 e c6 -25.0,,,Z-, ---, pi. G,
r1h o /NA cr_ -1 CD, 0 ri (0. 2 9

SCÁ Wk.-Q) kike PCG 1.11- (76h A2&
cg .fr? 2 ',.2Q„A.-v-7 c.Á---..t,40 cy_-2.-e,.....,--siig 6 i/f.5._-r?;tr if j

a‘NALD-ria - elksL .4

ABAIXO ASSINADO

Os abaixo-assinados, moradores do Córrego Corrente Canoa utilizam do presente para
solicitar do Excelentíssimo senhor P-refeito Municipal, que seja providenciada a troca
da denominação da Escola Municipal Corrente Canoa para Escola Municipal Sady
Luiz da Silva (Tinaquim).

Guanhães, de abril de 2014.

Assinatura

eVID ' P lç  r  ?  Il iC,  ( ã i9 G ij 'i b @

5 - , ./

06.n.-1/Q .o.la diAf-tirta-4&24-6>act 44 Ç ,,o4

9., 'cout.ek.30., çbt).)à),6 Jyf C9 S4 . 24Q • 7'q
j 7Q9150)-- cy-o,_ ç rl klieNP-Mb --57. cled 5

GN

04'IdlYa 7 r/q:> ..k •LA2. .(

_i 6 2o ,2C
Nt),I do )iiiw

°‘ f ' WI" i' 4  44  6. -'4 4 7'‘ 417) 0 2

yO) 76 ,/
9,,,co-à3,xx (ifáct8ttb ec2ÁD--2,, ide, .16..n. .D. ?.

9-'7 ill9t- O da- M a‘1/1/11Yd .}gt~
c•-) i ,3.1 o

. . .

6a4e.%/4APC- -90 í _ 60.11

ABAIXO ASSINADO

Os abaixo-assinados, moradores do Córrego Corrente Canoa utilizam do presente para
solicitar do Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, que seja providenciada a troca
da denominação da Escola Municipal Corrente Canoa para Escola Municipal Sady
Luiz da Silva (Tinaquim).

Guanhães, de abril de 2014.

Assinatura

e

._

oloorr-As o e)
Inty•timoeevimajkooia /2-aup 44 c2_,19_51y-r-Heda  -------
altz'aiu .4",-,,, a e• .1).),„ AG 1v)5 6 /

•
1(04

• a 9,00W qLb aLP4xtidlo Adt 6 12 .25 7 ..1 62
___-,•,... ,,.. ,._&=Á2 aNC ALÁQI.2. Al3-/2,5Ww 77,P

sP  4 0 ,ottz, SÁ2--ct Ao 6 6 +' h i 1 / 7‘
,a ---7 C. Ç S 14 e -a2e,ç M -

/0 , , de 0.6 scborfg2
z7-fr'' Z;;--/,,,~ z---.--ert(— ,7 6 'r

6 f2 clW' ,
, axi 4,(1.0. Ao 13. 9'97 .9 C)

OGnu Lb42 fill jObei7i(41 ã07/145 mg . Á .4 -66Y-0029 -
m 6: êéa2/w

.1\il e. Ç. Lti-4.ã. 1 5) .
iti.-; ,-.--;-.;,,,e,. . izard~z4, 44 6 I fC,o`i 907 _

•Z%SSS ,,

Mb- ... 90. 'V\ , Wg

ABAIXO ASSINADO

Os abaixo-assinados, moradores do Córrego Corrente Canoa utilizam do presente para
solicitar do Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, que seja providenciada a troca
da denominação da Escola Municipal Corrente Canoa para Escola Municipal Sady
Luiz da Silva (Tinaquim).

Guanhães, de abril de 2014.

Assinatura

(  6 . 390 6rtNççlex2-.)o- ck- -1----íe., -)Q6 Na)nucey-0, 1v) v2, .20
. • sag ~.- ÁPelJu i.r i'4 G.6 3/5-00 i

\Q§Z2 ciii9-) 5004, 2-, 9,A2L4,0, /w-5 -7-”-- 3,
,gi 011.6.-11,005

YcoGA-3A.J.144_ fti G --15-112-5 ol ,,)-J:L_ -
- -27  gozt 7i -

MG -0 '16 77 :)

L.,c,c4,.,, c f) UCt.1/‘ /(Ivwe .5 Co-e4vo lli - 6- 9 I eoô
de> ins,ut Ai G 1 I 53 6 9 05

MJ ckÇI4 ,... fkit.k

flak-~ tu(h g 6 O /q( 5 o o
_s)a.tra, : Afrt476) 44e, (S-45-8_33

1244 41046-ola M:-5 -3(,' os. _R 38  -,à? _ ,-,o ..,/aeo 7 . .,?(.-)',_ -77
M-6 - 300. 4 ge